— ven. servae Dei Aloisiae Borgiotti, C Q n -
fundatricis Sororum a Iesu Nazareno, 
154 sqq. 

— servarum Dei Sororum Iphigeniae a 
S. Matthaeo, e Congregatione sororum 
ab Adoratione perpetua SSmi Sacra
menti, Elisabeth Teresiae a S. Corde 
Iesu, OrdinisUrsulinarum, Mariae Rosae, 
Ordinis S. Benedicti, Mariae a S. Hen
rico, Ordinis Cisterciensis, et Sociarum, 
in odium fidei, uti fertur, mense iulio 
anni 1794, Arausione interemptarum, 
228 sqq. 

— servi Dei Iosephi Benedicti Cottolengo, 
canonici sacerdotis, fundatoris Instituti 
Taurinensis parvae Domus a Divina Pro
videntia (super dubio de miraculis), 
321 sqq. 

Bêgin S. B. .E. card/ Ludovicus Nazarius, 
archiepiscopus Quebecensis, ceterique ar
chiepiscopi et episcopi Canadensis regio
nis epistolam a B. P. accipiunt, qua mu
tuam inter fideles coniunctionem enixe 
commendat, 389. Simultates enim exar-
sere inter catholicos Canadenses, 390, 
quorum alii,, ex Gallis oriundi, gallico 
sermone, alii, etsi varia ab stirpe profecti, 
anglico utantur, de utriusque sermonis 
iuribus et usu in sacris aedibus et in 
scholis catholicorum propriis. Rem, qua 
nulla B, P. erit optatior, illos facturos, si 
enitentur ut cum pacis caritatisque mu
neribus consensus atque coniunctio inter 
fideles denuo consistat. Sunt in Eccle
sia, a Spiritu Sancto positi, qui iudicent 
et quorum sententiae parere fideles de
beant: hi sunt Episcopi qui, in unum 
convenientes, quae iusta et opportuna 
visa sint, statuant ac decernant. Si ta
men quaestio terminari nequeat, res ad 
Apostolicam Sedem deferatur, 391: Dia
na et ephemerides catholicae discordiam 

I inter fideles ne alant; fideles sese absti
neant ab hac quaestione in popularibus 

! comitiis, in concionibus, etc. pertra
ctanda. Haec omnibus, sed in primis 
clero, praecipiuntur: spirituali bono et 
concordiae catholicorum utriusque lin
guae profuturum, si sacerdotes utrum
que sermonem callebunt omnes. Quoad 
scholas, catholici meminerint unum ma
xime omnium interesse, 392: catholicas 
haberi scholas in quibus, dum pueri 
litterarum scientia imbuuntur, discant 
quoque catholicam fidem custodire et 
Christi tum doctrinam aperte profiteri 
tum legem sancte servare. Tandem ad 
unitatem pastores et fideles B. P. exhor
tatus 393. 

Bellum : declarantur et extenduntur conces
siones quaedam pro tempore belli, 7 ; -
iam a sui Pontificatus initio, B. P. plu
ries, exhortationibus et consiliis, nisus 
est ut finis huic bello imponeretur, 58, 
sed frustra, 59 ; - in altero eiusdem an
niversario die, B. P. eucharisticam pue
rorum utriusque sexus communionem ad 
mentem suam ut Ordinarii omnes promo-
veant, mandat, 217; - multitudinem ani
marum, quae igni piaculari sunt addictae, 
innumerabilibus cotidie funeribus adau-
get, 222 ; - tantis et variis belli doloribus 
mitigandis B. P. pro viribus studuit, 394; 

— iterum lamentatur B. P. in allocutione 
ad PP. Cardinales in Consistorio 4 de
cembris 1916. Incommoda et horrenda ex 
illo promanantia enumerat B. P., prae
sertim violatos ministros et res sacras, 
cives per vim procul a domo abreptos, 
urbes non munitas ac multitudines aeréis 
ineursionibus vexatas, aliaque terra ma
rique patrata B. P. reprobat, votum pro
ferens pro societatis civilis pace, resti tuto 
iuris ordine quemadmodum pro Ecclesia 
ex promulgatione Codicis novam tran-
quiiliorem aetatem sperare licet, 467 sq. 

Benedictio animalium ponenda non est inter 
functiones parochiales, 483. 

Benedictionem Apostolicam cum plenaria in
dulgentia in articulo mortis impertiendi 
facultas, pro sacerdotibus militiae ad
scriptis, ad omnes nationes bello dimi-
cantes extenditur, 7. 

Beneficia: - ecclesiastica sine diminutione 
conferantur : haec lex non aptatur 
a) quando aliqua pars fructuum primi 
anni beneficii applicatur fabricae seu ali-

Index analyticus rerum nötabilium 511 

cui causae piae; 6) quando servitium gra
tuitum praestetur ante collationem be
neficii, ad modum videlicet tyrocinii, 39. 

— reservata, 453 ; curialia, 454. 
— in Basilica Vaticana tres classes benefi

ciorum distinguit Benedictus XIV in 
Bulla « Ad honorandam », 449 ; - v. Officia. 

Beneventana archidioecesis: ab eius territorio 
tres paroeciae Casalnuovo Monteretaro, 
Lesina et Poggio Imperiale distrahantur, 
simulque prima finiti mae dioecesi Luce
rinae, aliae vero duae dioecesi S. Severi 
uniuntur et aggregantur, 102. 

Bernardini (S.) Senensis sanctuarium v. San
ctuaria. 

Bettinger (de) v. De Bettinger. 
Biblia Sacra: ad illam a rationaiistis tuen

dam Leo PP. XIII Litteris Encyclicis 
« Providentissimus Deus » certa quae
dam posuit illustravitque principia, om
nino sequenda in studio et interpretatione 
divinarum litterarum ; postea Consilium 
rei biblicae provehendae instituit, 305. 
Laetissimi sunt consecuti fructus : mul
tae quaestiones sunt opportune direm
ptae, et leges peculiares studiis biblicis 
dirigendis praefinitae. Non solum, sed 
auctore Pio PP. X, Pontificium Consilium 
decrevit ut Vulgata, antiquis praesertim 
codicibus inspectis, ad pristinam lectio
nem restitueretur, sodalibus Benedictinis 
munere delato. Haud multo post Institu
tum Biblicum in Urbe conditum est ut cle
ricis viam aperiretur ad propugnationem 
pro S. Scriptura tuto suscipiendam, cui 
Instituto Societatis Iesu sodales optime 
praesunt. His omnibus inspectis, B. P., 
ad tanti ponderis instituta complenda et 
perficienda, nonnulla constituit circa 
Pontificium Institutum Biblicum, 306, 
v. Pontificium Institutum Biblicum. 

Boggiani, v. Cardinales. -
Bonifacii (S.) dioecesis, v. Sancti Bonifacii. 
Borgiotti -Aloisia, confundatrix Sororum a 

Iesu Nazareno, in civitate Taurinensi 
nata, pietatem didicit praesertim a geni
trice et postea apud moniales B. M. V. 
a Monte Carmelo. Christi passionem et 
Mariae Virginis dolores frequenter ei de
vote recolebat, praecipue in exercitio 
Viae Crucis. Domesticis curis deinde 
absorpta, aliquantum molestiis animique 
angoribus confecta fuit, sed, divina opitu
lante gratia, poenitentiis et lacrymis ad 
pristinum fervorem sese convertit et ad j 

altiora contendit. Anno 1834, Piae Soda
litati vulgo Delle Umiliate nomen dedit ; 
aliis quoque sodalitiis se adscripsit et 
in omnibus utilem praebuit operam, 154. 
Eam tandem Deus ad institutum vocavit 
quod a Iesu Nazareno nomen habuit, pro 
adsistentia et cura domi aegrotantium 
an. 1865 fundatum. Eodemque anno ma
gistra et superiorissa praeposita, per 
octo annos munus recte prospereque 
gessit, Iesu Nazareno eiusque ineffabili 
caritate sibi et sororibus ad praesidium et 
exemplum proposito. Infirma valetudine 
saepe laborans, austeritatibus debilitata, 
sacramentis roborata, septuagesimum 
aetatis annum agens, piissime obiit 23 fe
bruarii 1873. Sanctitatis eius fama in dies 
clarescente, Commissio introductionis 
causae eius beatificationis et canoniza
tionis a B. P. signatur die 12 apr. 1916, 
154 sqq. 

Boschi S. B. E. card. Iulius, archiep. Fer-
rariénsis, episcopus Comaclensis, Gu-
smini card. Georgius, archiep. Bono
niensis, et archiepiscopi atque episcopi 
Flaminiae regionis, in annuum conven
tum congregati, epistolam a B. P. acci
piunt qua eorum coniunctionem laudat 
et probat quamplurimos ex eorum gre
gibus nomen catholicis societatibus dare, 
309. 

Bosco (Ven.) Ioannes, fundator Congregatio
nis Salesianae: eius causae beatificatio
nis et canonizationis introductio defendi
tur tertio et ultimo ab adv. Consistoriali 
Carolo Santucci in Consistorio diei 7 de
cembris 1916, 473. 

Brébeuf (de) Ioannes, e Soc. Iesu, natus in 
oppido Condé-sur-Vire, an. 1603, sacer
dotio auctus, missiones indicas Cana
densis regionis adivit, ubi multa pro 
Christi evangelii praedicatione pertulit, 
usque ad an. 1649, quo, a barbaris captus 
et in vincula coniectus, crudelissime tor-
quetur, donec, securis ictu percussus, 
mortem obiit die 14 martii, 360; a B. P. 
Commissio introductionis causae eius 
beatificationis signatur, 363. 

Bruni Natalis, archiepiscopus Mutinensium, 
abbas Nonantulanus, epistolam accipit 
una cum ceteris Aemiliae praesulibus ad 
annuum coetum congregatis, 434.